
85 间高级客房

04 家餐厅

01 座游泳池

61 间豪华客房

08 间精致套房

10 家庭套房

07 间会议室

留尼汪岛唯一坐落于海
滩边的国际五星级酒
店，一颗镶嵌在宁静泻湖
边的殖民风格璀璨宝石

海滩上唯一的五星级酒店
直接通往l'Ermitage海滩，
以及被堡礁拥在怀中的美
丽泻湖

引人入胜的氛围
迷人至极的克里奥尔风格建
筑和热带花园

儿童俱乐部
为我们的小旅行者精心打造的
专注的、现代的儿童俱乐部。

丰富的美食选择
4个风格迥异的餐厅，其中2
个面向壮丽的泻湖，呈献传
统法式美食和本地风味

团队的空间
最多可容纳180人的7个会议室

可持续的度假生活方法
我们践行一贯的宗旨
“我们关心我们所在意的”

优越的地理位置
无论是前往Cilaos, Salazie, 
Mafate和火山，还是进行水肺潜
水、乘坐直升飞机巡游、进行深
海捕鱼和打高尔夫，这里都是完
美的据点。

酣畅淋漓的游泳池
拥有岛上最大的游泳池(1100
平方米)以及儿童泳池区，让
您享受轻松畅快的时光

爱上圣吉尔丽世度假
村的理由

留尼汪岛的第一家五星级度假村-圣吉尔丽世度假村的生活充满甜

蜜的芬芳。 神秘又伟大的自然，使得整座岛屿都极具探索性，火

山和月球状地貌让游客实现地质学家的梦想。隐藏在海滩木麻黄树

下，坐落于美丽的l’Ermitage海滩，圣吉尔丽世度假村犹如一颗镶嵌

在宁静泻湖边的殖民风格璀璨宝石，完美诠释了“甜野岛屿”的度

假风格。

SAINT 
DENIS
机场

SAINT 
PIERRE
机场

圣吉尔丽世度假村

&更多



住宿
没有什么比在一个面向大海的、迷

人的克里奥尔风格的房间里醒来更

美妙的事了。我们的174间客房邀

您感受舒适和放松，透过窗户和私

人阳台眺望爬满瓜藤的花园。舒适

的床、浴缸、书桌、WIFI、空调、

温和的带着海洋气息的微风和海浪

的声音，构成了一个完美的假期。

备注：下午2点入住，上午11点退房。
加床仅适用于12岁以下儿童（需符合
客房共享政策符合最多入住人数）

婴儿：2岁及以下
儿童：3-11岁
青少年：12-17岁

无障碍客房
我们努力满足所有宾客的需求，无论他们的身体状况如何。我们的两间
客房专为轮椅使用者设计。所有的公共区域都方便所有人的进出。如果
您因为身体原因有任何特殊要求，请联系度假村。

61间豪华客房（36平方米）
位于二楼，拥有以俯瞰郁郁葱葱花园的阳台，是享受留尼
汪热带气候的完美选择。

客房共享政策：
2位成人+1名青少年或1名儿童或1名婴儿

10家庭套房（68平方米）
位于一楼，带有直接通往热带花园的露台。家庭房是度假
村面积最宽敞的客房。您可以要求一张双人床或两张单人
床。如果您和家人一起旅行，我们可以提供婴儿床，或额
外加床，或者把客房联通起来。

客房共享政策：
4位成人+2名青少年
2位成年人+4名青少年或4名儿童

85间高级客房（34平方米）
位于一楼，拥有一个可以欣赏热带花园的露台，是享受户
外活动的理想之选。此客房方便残障人士进出。

客房共享政策：
2位成人+1名儿童或1名婴儿

8间精致套房（46平方米）
我们的精致套房分布在两座殖民风格的建筑中。梦幻般的
设计、亮丽的色彩和精心挑选的家具交相辉映，适合两位
成人和一名孩子。精致套房拥有一个客厅区和露台（或阳
台），可以眺望郁郁葱葱的热带花园。所有精致套房均拥
有舒适的设施、每日客房服务和清洁服务。

客房共享政策：
2位成人+1名儿童或1名婴儿



高级客房 豪华客房 精致套房 家庭套房

面积 34m2 36m2 46m2 68m2

一楼 • • •

二楼 • •

带家具的阳台或露台 • • • •

超大床 • • • •

双人床（儿童/青少年使用） • • • •

内联通客房 •

独立空调 • • • •

带浴缸、淋浴和独立卫生间的浴室 •

带浴缸和独立卫生间的浴室 • • •

拖鞋 • • • •

浴袍 • • • •

全身镜 • • • •

放大镜 • • • •

休息室 •

橱柜 • • • •

卫星电视 • • • •

国际直拨电话服务 • • • •

迷你吧 • • • •

茶具及咖啡机 • • • •

意式咖啡机 •

免费瓶装水（每日更新） • • • •

保险箱 • • • •

吹风机 • • • •

剃须电源插座 • • • •

220-240v通用电源插座 • • • •

香槟酒 •

免费无线网路 •

残章人士无障碍入住 • • • •



O
ra

ng
in

e

T
he

 B
ar

C
ar

ry
's 

B
ar

C
lu

b 
H

ou
se

F
it

ne
ss

C
en

te
r

IC
I

T
en

ni
s 

C
ou

rt

V
ol

le
y 

B
al

l &
 P

et
an

qu
e

E
nt

ra
nc

e

Ju
ni

or
 S

ui
te

s

Ju
ni

or
 S

ui
te

s

S
up

er
io

r 
R

oo
m

s
D

el
ux

e 
R

oo
m

s
F

am
ily

 S
ui

te
s

S
up

er
io

r 
R

oo
m

s
D

el
ux

e 
R

oo
m

s
F

am
ily

 S
ui

te
s

S
up

er
io

r 
R

oo
m

s
D

el
ux

e 
R

oo
m

s

S
up

er
io

r 
R

oo
m

s
D

el
ux

e 
R

oo
m

s
F

am
ily

 S
ui

te
s

S
up

er
io

r 
R

oo
m

s
D

el
ux

e 
R

oo
m

s
F

am
ily

 S
ui

te
s

S
up

er
io

r 
R

oo
m

s
D

el
ux

e 
R

oo
m

s
F

am
ily

 S
ui

te
s

R
ec

ep
ti

on

T
he

 K
it

ch
en

C
on

fe
re

nc
e

R
oo

m
s

T
he

 B
ea

ch
 

P
oo

l

T
re

at
m

en
t R

oo
m

P
ho

to
 F

an
at

ic
s

M
ee

ti
ng

 R
oo

m
s

W
an

de
rl

us
t

L
ib

ra
ry

1-
6

7-
17

18
-2

7

28
-3

3

34
-4

3

44
-5

3

54
-5

9

60
-6

9
70

-7
9

80
-8

5
86

-9
5

96
-1

05

10
6-

11
1

11
2-

11
8

11
9-

12
4

12
5-

13
4

13
5-

14
0

14
1-

14
6

14
7-

15
0

15
1-

15
6

15
7-

16
6

16
7-

17
2

17
3-

17
6

S
ui

te
s 

F
am

ill
e



餐厅和酒
吧

LA CUISINE
主餐厅 - 120个座位
（周末自助餐：上午6:00 - 10:00，最晚至上午10:30； 
晚上7:30 - 9:30）

度假村招牌餐厅，供应国际和海岛风味的系列美食。

•	  早餐：自助
•	  晚餐：自助

LA PLAGE
海滩餐厅 - 80个座位
（中午12:00 - 下午2:00； 晚上7:30 - 9:30）

在海滩附近落座，享受柴火咖喱和当地风味。
期待一顿浪漫的晚餐？我们的团队将为您安排一个绝佳的位置，
面对海上夕阳。

•	  午餐：零点
•	  晚餐：零点
•	  Carry's Bar

•	  需提前预订
•	  需遵循着装要求

LE BAR
餐厅/鸡尾酒吧
持续营业

在泳池或海洋中畅游后的完美放松之地。在Le Bar餐厅来点清淡
新鲜的午餐、时令沙拉或休闲的午后小吃吧！

ORANGINE
零点餐厅 - 30个座位
（晚上7:00 - 晚上9:30）

我们的高级餐厅提供精彩绝伦的美食享受，并可以俯瞰蔚蓝色的
泳池。

•	  晚餐：零点
•	  须提前预约
•	  须遵循着装要求

着装要求
如同假日一样放松 ， 但请在泳衣外穿上漂亮的罩衣，在餐厅享受温暖的阳光与美食。入夜，请优雅入席，与我们一起欢庆生命缤
纷时刻！



PLAY儿童俱乐部

假期是我们的小小旅行家开始获得独立和结交新朋友的

时间。我们设计的一系列趣味活动，让他们沉浸其中。

开放时间为上午10点至12点，下午2点至5点，需提前预

约。适用于3至11岁的儿童的法国学校假期期间。

信用卡

•	  美国运通卡 •	  维萨卡 •	  万事达卡

康养与健身

理疗师
可付费预约理疗项目

康养
设备齐全的健身中心和多项运动

收费活动：健身课程、瑜伽课程、动力板

水上运动：
免费活动：浮潜

收费活动：潜水、大型钓鱼游戏、游船和摩托艇

陆地运动：
免费活动：健身中心、沙滩排球、乒乓球、网球*、地掷球

收费活动：附近的高尔夫球场、山地自行车、动力板、健身

课程

其他服务

Updated on July 12, 2024 2:58 pm

•	  客房服务每日早上7点至晚
上10:30

•	  礼宾服务台（活动组织和
参观）。

•	  汽车租赁

•	  洗衣服务

•	  保姆服务（需提前24小时
通知）。

•	  私人用餐

•	  海滩和泳池服务

•	  沙滩毛巾

•	  酒店精品店

•	  免费高速网络，覆盖所有
客房和公共区域

健康生活和童趣


